

## Antalis omandas Hansapakendi

**Juulis 2015 kirjutasid Antalis AS ja Hansapakend OÜ omanikud alla lepingule, mille kohaselt omandas Antalis 100% Hansapakendi osakutest. Tehingu tulemusena jätkab Hansapakend alates augustist 2015 Antalise tütarettevõttena arendades oma tegevust kõigis senistes ja ka uutes tegevussuundades.**

Meil on hea meel teavitada oma koostööpartnereid positiivsetest muudatustest kahe ettevõtte arengus. Hansapakendi jätkamisest Antalise tütarettevõttena võivad mõlema firma kliendid, kuna toodete ja teenuste valik laieneb oluliselt ning kasvab ka tarnijate arv. Kahe ettevõtte ühistegevuse sünergiast tulenevalt muutub meie koostöö klientidega edaspidi veelgi konkurentsivõimelisemaks nii siseturul kui ka lähiturgudel Baltikumis ja Põhjamaades.

Hansapakendi senised kliendid saavad asjatundliku teeninduse osaliseks trüki-, pehme-, kontoripaberite ja reklaammaterjalide valdkonnas.

Antalise klientuuri jaoks muutub ühe katuse alt kättesaadavaks pakenditoodete ja -lahenduste keeruline maailm.

Eestis ulatub kahe ettevõtte pakkematerjalide kumulatiivne käive ca 8.5 miljoni euroni, mis teeb meid pakkematerjalide turul üheks olulisemaks ja professionaalsemaks partneriks. Antalise kontserni pakenditoodete kogukäive ületab 400 miljonit eurot.

Mõlemad ettevõtted jätkavad tööd oma nime all ja jäävad esialgu edasi tegutsema oma senistes asukohtades.

Ettevõtete postiaadressid, meiliaadressid, telefoninumbrid, registreerimis- ja käibemaksukohuslase number, samuti pangakonto ei muutu.

Nii Hansapakendi kui Antalise tarnijate ja koostööpartnerite jaoks sisulisi muudatusi ei toimu. Kehtivad juba sõlmitud lepingud ja lepingutingimused vaadatakse üle lepingutes sätestatud korras.

Koostöötervitustega,



Aivo Vellamäe  
Antalis AS  
Tegevjuht ja juhatuse liige



Jaago-Päärn Talpas  
Hansapakend OÜ  
Tegevjuht ja juhatuse liige

**Hansapakendi** müügi käive on ca 7 miljonit eurot aastas. Ettevõtte peakontor asub Tallinnas ja müügi kontorid Tartus ja Pärnus.

**Antalis** on Euroopa juhtiv paberi, pakenditoodete ja reklaammaterjalide hulgimüüja. Maailmas paberi ja pakenditoodete hulgimüügis teisel kohal oleva kontserni käive oli 2014. aastal 2,585 miljardit eurot, 5585 töötajat teenindavad üle 120 000 kliendi 44 riigis asuva 118 jaotuskeskuse kaudu. Antalis toimetab iga päev üle maailma kätte 14 000 tellimust ja tarnib aastas 1,8 miljonit tonni paberit. Antalis on Sequana kontserni hulgimüügiharu. Lisainfo [www.antalis.com](http://www.antalis.com) või [www.antalis.ee](http://www.antalis.ee).